

**Uchwała Nr 424/XL/96
Rady Miejskiej w Lublinie
z dnia 5 grudnia 1996 r.**

o zmianie uchwały Nr 101/VIII/94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 15 grudnia 1994 roku w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez jednostki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 13 z 1996r, poz. 74 z późn. zmianami), art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.. Nr 9, poz. 31 z późn.zm.) - **Rada Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:**

§ 1

W uchwale Nr 101/VIII/94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 15 grudnia 1994 roku w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez jednostki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Lublinie z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 2 ust. 1 pkt 1 kwotę „15” zł zastępuje się kwotą „20” zł
- 2) w § 2 ust. 1 pkt 2 kwotę „40” zł zastępuje się kwotą „45” zł
- 3) w § 2 ust. 1 pkt 3 skreśla się
- 4) w § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„przyjęcie i sprawdzenie zgłoszenia o zamiarze umieszczenia urządzeń reklamowych, tablic, krat lub reklam wolnostojących nie związanych trwale z gruntem - 60 zł”
- 5) w § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„sporządzenie przez Prezydenta Miasta, Wiceprezydentów, Sekretarza Miasta lub Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego testamentu allograficznego w trybie art. 951 Kodeksu cywilnego - 30 zł”
- 6) w § 2 ust. 1 pkt 6 kwotę „50” zł zastępuje się kwotą „60” zł
- 7) w § 2 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) za założenie i ostemplowanie każdego egzemplarza książki obiektu budowlanego — 10 zł”
- 8) w § 2 ust. 1 pkt 9 dodaje się: „jeżeli czynności te kończą się wydaniem pozwolenia lub zaświadczenia; postanowienie to nie dotyczy spraw związanych z budownictwem mieszkaniowym.”
- 9) w § 2 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

- „założenie i ostemplowanie każdego egzemplarza dziennika budowy - 10 zł”
- 10) w § 2 ust. 1 pkt 11 kwotę „40” zł zastępuje się kwotą „50” zł
 - 11) w § 2 ust. 1 pkt 12 kwotę „50” zł zastępuje się kwotą „60” zł
 - 12) w § 2 ust. 1 pkt 13 kwotę „10” zł zastępuje się kwotą „12” zł
 - 13) w § 2 ust. 1 pkt 14 kwotę „65” zł zastępuje się kwotą „75” zł
 - 14) w § 2 ust. 1 pkt 15 kwotę „8” zł zastępuje się kwotą „10” zł
 - 15) w § 2 ust. 1 pkt 18 lit.a otrzymuje nowe brzmienie:
 - „a) za wyrys do 4-ch sekcji formatu A-4 lub A-3 rysunku planu zagospodarowania przestrzennego miasta i tekstu ustaleń dla terenu określonego tym wyrysem — 88 zł”
 - 16) w § 2 ust. 1 pkt 18 lit. b) skreśla się wiersz:
 - „ — całego miasta — 60 zł”
 - 17) w § 2 ust. 1 pkt 18 lit. b) kwotę „45” zł za pełny tekst ustaleń planu miejscowego dla obszaru strukturalnej jednostki urbanistycznej lub rejonu funkcjonalnego, zastępuje się kwotą „55” zł
 - 18) w § 2 ust. 1 pkt 18 lit. b) kwotę „40” zł za pełny tekst ustaleń planu miejscowego dla obszaru dzielnicowego ośrodka usługowego, zastępuje się kwotą „50” zł
 - 19) w § 2 ust. 1 pkt 18 lit. c) kwotę „20” zł zastępuje się kwotą „25” zł
 - 20) w § 2 ust. 1 pkt 19 lit. a) kwotę „10” zł zastępuje się kwotą „12” zł
 - 21) w § 2 ust. 1 pkt 19 lit. b) kwotę „15” zł zastępuje się kwotą „17” zł
 - 22) w § 2 ust. 1 pkt 19 lit. c) kwotę „25” zł zastępuje się kwotą „30” zł
 - 23) w § 2 ust. 1 pkt 19 lit.d) za udzielenie opinii urbanistycznej dotyczącej terenów usług:
 - osiedlowych kwotę „25” zł zastępuje się kwotą „30” zł
 - dzielnicowych kwotę „35” zł zastępuje się kwotą „40” zł
 - ogólnomiejskich kwotę „45” zł zastępuje się kwotą „60” zł
 - ponadlokalnych kwotę „50” zł zastępuje się kwotą „70” zł
 - 24) w § 2 ust. 1 pkt 19 lit. e) za udzielenie opinii urbanistycznej dotyczącej terenów przemysłu, składów i baz o funkcji:
 - lokalnej kwotę „40” zł zastępuje się kwotą „45” zł
 - ponadlokalnej kwotę „50” zł zastępuje się kwotą „70” zł
 - 25) w § 2 ust. 1 w pkt 20 skreśla się litery a), b), c) a dotychczasowe litery d) i e) otrzymują oznaczenia a) i b).
 - 26) w § 2 ust. 1 w dotychczasowym pkt 20 lit. e) /po zmianie: pkt 20 lit. b)/ po wyrazie „magistralnych” dodaje się zwrot „o zasięgu lokalnym”, a kwotę „85” zł zastępuje się kwotą „100” zł
 - 27) w § 2 ust.1 pkt 21 kwotę „25” zł zastępuje się kwotą „30” zł
 - 28) w § 2 ust.1 dodaje się punkty 22 i 23 w brzmieniu:
 - „22) za przygotowanie wariantowej oferty terenu pod zorganizowane budownictwo mieszkaniowe lub działalność gospodarczą — 110 zł

23) za odszukanie egzemplarza archiwalnego dokumentacji i wykonanie kserokopii 3-ch sekcji formatu A3 lub A4 — 25 zł”; zaś dotychczasowe pkt 22 i 23 otrzymują odpowiednio oznaczenia 24 i 25

29) dodaje się paragraf 4 w brzmieniu:

„Opłacie administracyjnej nie podlega przeprowadzenie wizji lokalnej przed wydaniem decyzji zezwalającej na usunięcie drzew, za wycięciem których przemawia dobro środowiska (drzewa obumarłe, zagrażające bezpieczeństwu ludzi, mienia i infrastruktury komunalnej lub ruchu drogowego)”

30) dotychczasowe paragrafy 4,5,6,7,8 oznacza się odpowiednio jako paragrafy 5,6,7,8,9.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Lublina.

§ 3

Zarząd Miasta Lublina w terminie do 31 grudnia 1996 r. ogłosi w sposób określony w § 4 jednolity tekst uchwały Nr 101/VIII/94 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 15 grudnia 1994 roku w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez jednostki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Lublinie z późniejszymi zmianami.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu przez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń właściwych jednostek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Lublinie oraz w lokalnej prasie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1997 roku.

**Przewodniczący
Rady Miejskiej**

mgr Edmund Dąbrowski